平成２９年１０月 ５日

  １年生

保 護 者 の皆様

岡山県立玉島商業高等学校長

口 座 振 替 の お 知 ら せ

次の金額を申し出のありました預金口座から引き落としますので、お知らせいたします。

引き落とし日の前日の営業日（１０月２４日）までに、所要の金額を御指定の口座に入金してくだ

さいますようお願いします。

記

区  分 金  額 引 き 落 と し 日

ＰＴＡ会費等諸会費（第２期分） ３２，４８０円 平成２９年１０月２５日（水）

計 ３２，４８０円

（ＰＴＡ会費等諸会費内訳）

ＰＴＡ会費 １，０８０円

諸費 ５，１００円

空調施設維持管理費 ４，２００円

生徒会費 ５，１００円

学年費 １７，０００円

※留意事項

口座からの引き落としができない場合は、事務室（086-522-3044、担当：久戸瀬）まで連絡を

お願いします。